
UCHWAŁA NR 5614/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 
 
 

zmieniająca uchwałę nr 3745/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           
z dnia 1 czerwca 2018 r. w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie 
nieruchomością przez Szpital Wojewódzki w Poznaniu, z przeznaczeniem na cele 
budowlane  

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W uchwale nr 3745/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca                   
2017 r. w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością przez Szpital 
Wojewódzki w Poznaniu, z przeznaczeniem na cele budowlane, wprowadza się 
następujące zmiany w § 1: 
– w ust. 1 dodaje się tiret o brzmieniu: „przebudowa betonowego rurociągu DN400                 

kanalizacji deszczowej na działce nr 437”, 
– ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Szczegółową lokalizację inwestycji przedstawiają plany 

sytuacyjne w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały”. 
2. Plan sytuacyjny projektowanej przebudowy kanalizacji deszczowej na działce nr 437 

stanowi załącznik do uchwały. 
 

        § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5614/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 19 lipca 2018 r.  

 

  
 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu działając na wniosek spółki Procorol Sp. z o.o.                 
z siedzibą w Janikowie, przy ul. Gnieźnieńskiej 67/69, uzyskał zgodę Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego na dysponowanie nieruchomością położoną w Poznaniu, 
przy ul. Sanatoryjnej nr 2 i 6, wyrażoną w uchwale nr 3745/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r. 
Powyższa zgoda została wyrażona na potrzeby realizacji inwestycji polegającej                     
na budowie kanału sanitarnego o długości 184,1 m i średnicy DN 300 mm, kanału  
deszczowego o długości 20,3 m i średnicy DN 300 mm oraz 2 przyłączy kanalizacji 
sanitarnej. Następnie spółka Procorol wystąpiła do Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, 
za pismem z dnia 9 lipca 2018 r. o zmianę uchwały nr 3745/2017, polegającą                              
na rozszerzeniu zakresu dysponowania powyższą nieruchomością o przebudowę 
betonowego rurociągu DN400 znajdującego się na działce nr 437. Powyższy rurociąg 
odprowadza wody deszczowe ze zbiornika wodnego w rejonie ulicy Sanatoryjnej                            
i Kierskiej do rowu Sk33 biegnącego równolegle do torów kolejowych. W ramach 
inwestycji zostanie zlikwidowany istniejący rurociąg betonowy, który zostanie zastąpiony 
rurami dwuściennymi PP o Ø400 mm. Roboty ziemne będą wykonywane ręcznie bądź 
niewielkim sprzętem. 
 Inwestycja zostanie w całości sfinansowana przez inwestora, tj. spółkę Aquanet 
S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Dolnej Wildy 126. 
 Jednocześnie Szpital Wojewódzki w Poznaniu będący nieodpłatnym użytkownikiem 
powyższej nieruchomości nie wniósł zastrzeżeń w sprawie przedmiotowej przebudowy 
rurociągu. 
 Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                 
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 
 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 5614/2018  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 19 lipca 2018 r.  

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR 3745/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 1 czerwca 2017 r.  

 
Plan sytuacyjny projektowanej przebudowy kanalizacji deszczowej na działce nr 437  

 

 
 


